
EXPOSITORES
2021

CATÁLOGO COMPLETO

EXPOSITORES

FORZA Y LENOX 2021

PARA PUNTO DE VENTA

R



Extractores de 2 y 3 patas
Extractor de alargaderas
Guillotinas
Extractores autocentrantes
Extractores reversibles

Extractores Múltiples
Extactor de patas finas
Llaves de filtro
Tornillos rotos
Juego extractor de interiores

EXPOSITOR
Forza

Ref. Descripción PVP
2020-21 Cant.

1001 Extr. 2 patas rígidas 50 x 60 58,50 1
1002 Extr. 2 patas rígidas 80 x 80 75,60 1

1003L Extr. 2 patas rígidas 135 x 115 90,20 1
1010 Extr. 2 patas rígidas 160 x 155 154,60 1
1015 Extr. 2 patas rígidas 220 x 195 194,90 1
2415 Extr. universal 2 patas 100 x 135 76,90 1

1103S Extractor de alargaderas 115 x 140 65,20 1
1203A Guillotina 80 x 80 85,00 1
1110S Extractor de alargaderas 175 x 195 134,20 1
1204B Guillotina 110 x 110 116,80 1
1301T Extr. 2/3 patas oscilantes 85 x 100 61,90 1
1304T Extr. 2/3 patas oscilantes 135 x 150 92,40 1
1307T Extr. 2/3 patas oscilantes 225 x 240 123,50 1

1304ALT Extr. 2/3 patas autocentrante 185 x 175 162,10 1
1404LT Extr. 2/3 patas reversible 135 x 185 96,00 1

1750 Extr. 2 patas finas 145 x 140 148,50 1
1810 Extr. Múltiple 182 x 250 212,20 1
4720 Juego extractores interiores Int.100-Ext. 75 398,00 1
5001 Llave filtros garras Ø 68 - 110 102,30 1
5002 Llave filtros fleje Ø 65 -110 15,80 2
5003 Llave filtros fleje Ø 110 - 155 17,90 1
5010 Tornillos rotos 5 extractores 46,70 1

5010CD Tornillos rotos con 
brocas y guias + brocas-guías 97,70 1

5010R Tornillos rotos rosca izq. Rosca izq. 25,90 2

Expositor 2.694,50

Implantación expositor Forza
Tarifa 2020-2021
I.V.A no incluido

Ref. expositor vacío 96052

R
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Expositor mixto
Tarifa 2020-2021
I.V.A no incluido

Ref. Descripción PVP
2020 Cant.

1001 Extr. rígido 50 x 60 58,50 1
1002 Extr. rígido 80 x 80 75,60 1

1003L Extr. rígido 135 x 115 90,20 1
1010 Extr. rígido 160 x 155 154,60 1
1015 Extr. rígido 220 x 195 194,90 1

1103S Extr. alarg. 115 x 140 65,20 1
1203A Guillotina 80 x 80 85,00 1
1110S Extr. alarg. 175 x 195 134,20 1
1204B Guillotina 110 x 110 116,80 1
1301T Extr.Oscilante 85x100 61,90 1
1304T Extr.Oscilante 135x150 92,40 1
1307T Extr.Oscilante 225x240 123,50 1
4720 Juego Int.100-Ext. 75 398,00 1
5002 Llave Ø 65-110 15,80 2
5003 Llave Ø 110-155 17,90 1
5010 Tornillos rotos 5un 46,70 1

5010CD Tornillos rotos
brocas-guías 97,70 1

5010R Tornillos rotos
rosca izq. 25,90 2

Ref. Descripción PVP
2020-21 Cant.

30001 Árbol guía 23,85 5
30002 Árbol guía 40,30 5
30009 Corona Ø 14 21,90 4
30010 Corona Ø 16 17,60 4
30011 Corona Ø 17 17,60 4
30012 Corona Ø 19 17,60 4
30098 Corona Ø 20 17,60 4
30013 Corona Ø 21 17,60 4
30014 Corona Ø 22 17,60 4
30015 Corona Ø 24 17,60 4
30016 Corona Ø 25 18,70 4
30017 Corona Ø 27 18,70 4
30018 Corona Ø 29 18,70 4
30019 Corona Ø 30 18,70 4
30020 Corona Ø 32 18,70 3
30021 Corona Ø 33 18,70 3
30022 Corona Ø 35 19,70 3
30023 Corona Ø 37 19,70 3
30024 Corona Ø 38 19,70 3
30025 Corona Ø 40 19,70 3
30026 Corona Ø 41 19,70 3
30027 Corona Ø 43 19,70 3
30028 Corona Ø 44 24,70 3
30029 Corona Ø 46 24,70 3
30030 Corona Ø 48 24,70 3
30032 Corona Ø 51 24,70 3
30033 Corona Ø 52 30,50 3
30034 Corona Ø 54 30,50 3

1816241 Corona Ø56 30,50 3
30036 Corona Ø 57 30,50 3
30038 Corona Ø 60 30,50 3

1816242 Corona Ø 62 32,90 2
30040 Corona Ø 64 32,90 2
30041 Corona Ø 65 32,90 2
30042 Corona Ø 67 32,90 2
30043 Corona Ø 68 32,90 2
30044 Corona Ø 70 32,90 2
30046 Corona Ø 73 32,90 2
30048 Corona Ø 76 33,90 2
30050 Corona Ø 79 34,30 2
30052 Corona Ø 83 34,30 2
30054 Corona Ø 86 34,30 2
30056 Corona Ø 89 34,30 2

1988867 Aceite de corte 15,10 2

Expositor 5.150,55

Ref. expositor vacío 96052

R

EXPOSITOR
Forza-Lenox

!



Ref. Descripción PVP 
2020-21 Cant.

1001 Extr. rígido  50 x 60 58,50 1
1002 Extr. rígido 80 x 80 75,60 1

1003L Extr. rígido 135 x 115 90,20 1
1010 Extr. rígido 160 x 155 154,60 1
1015 Extr. rígido 220 x 195 194,90 1
2415 Extr.univ. 100 x 135 76,90 1
2420 Extr.univ. 150 x 165 120,50 1

1103S Extr. alarg. 115 x 140 65,20 1
1203A Guillotina 81 x 80 85,00 1
1110S Extr. alarg. 175 x 195 134,20 1
1204B Guillotina 110 x 110 116,80 1
1301LT Extr.Oscilante 105 x 110 67,30 1
1304LT 1 Extr.Oscilante 85 x 175 101,40 1
1307LT Extr.Oscilante 225 x 240 136,10 1

1304ALT Extr.Oscilante 185 x 175 162,10 1
9300K Estuche 9300 156,50 1
1750 Extr. patas finas 145x140 148,50 1
1810 Extr. múltiple 182x250 212,20 1
2741 Extr. ligero 80 x 80 38,00 1
2743 Extr. ligero 116 x 122 46,90 1

2741T Extr. ligero 80 x 80 48,30 1
2743T Extr. ligero 116 x 122 57,50 1
7501 Extr. 68 x 95 94,80 1
7502 102 x 132 114,70 1

7502T 102 x 132 155,60 1
4720 Juego completo 398,00 1
2301 Extr. espárragos 12 x 46 39,10 1
2302 Extr. espárragos 21 x 60 61,80 1
5010 Juego de machos 46,70 1

5010CD Juego brocas y guias 97,70 1
5010R Juego tornillos rosca izq. 25,90 2
T51300 Extr. espárragos cuadrado 10,20 2
NES1A Restaurador Ø 4-18 85,10 1
59304 Lima 0,75 - 3 mm 20,90 1

33/100M Mordaza taladro 105x116 297,50 1
82/125 Mordaza taladro 125x160 266,50 1
54/20 Perforador 20 mm 38,70 1
54/22 Perforador 22 mm 38,70 2
54/25 Perforador 25 mm 45,10 2
54/28 Perforador 28 mm 53,00 1
54/30 Perforador 30 mm 53,00 2
54/32 Perforador 32 mm 53,00 2
5000 Llave de filtro Ø55 - 72 69,60 1
5001 Llave de filtro Ø68 - 110 102,30 1
5002 Llave de filtro fleje 65-110mm 15,80 2
5003 Llave de filtro fleje 110-155mm 17,90 1
5681 Extr. rotulas M14x 1,5 59,20 1
6311 Cortatuercas 4 - 17 51,80 1
6312 Cortatuercas 8 - 24 61,70 1

5830N alicate pequeño 38,80 2
5840N alicate mediano 45,50 2

Expositor 5.131,80

Expositor Forza Mix 2021
Tarifa 2020-2021
I.V.A no incluido

NUEVO

Ref. expositor vacío 96052

EXPOSITOR
Forza

R
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Expositor Lenox 2021
Tarifa 2020-2021
I.V.A no incluido

Ref. Descripción PVP 
2020-21 Cant.

30011 Corona Ø 17 17,60 4
30012 Corona Ø 19 17,60 4
30098 Corona Ø 20 17,60 4
30013 Corona Ø 21 17,60 4
30014 Corona Ø 22 17,60 4
30015 Corona Ø 24 17,60 4
30016 Corona Ø 25 18,70 4
30017 Corona Ø 27 18,70 4
30018 Corona Ø 29 18,70 4
30019 Corona Ø 30 18,70 4
30020 Corona Ø 32 18,70 3
30021 Corona Ø 33 18,70 3
30022 Corona Ø 35 19,70 3
30023 Corona Ø 37 19,70 3
30024 Corona Ø 38 19,70 3
30025 Corona Ø 40 19,70 3
30026 Corona Ø 41 19,70 3
30027 Corona Ø 43 19,70 3
30028 Corona Ø 44 24,70 3
30029 Corona Ø 46 24,70 3
30030 Corona Ø 48 24,70 3
30032 Corona Ø 51 24,70 3
30033 Corona Ø 52 30,50 3
30034 Corona Ø 54 30,50 3

1816241 Corona Ø 56 30,50 2
30036 Corona Ø 57 30,50 2
30038 Corona Ø 60 30,50 2

1816242 Corona Ø 62 32,90 2
30040 Corona Ø 64 32,90 2
30041 Corona Ø 65 32,90 2
30042 Corona Ø 67 32,90 2
30043 Corona Ø 68 32,90 2
30044 Corona Ø 70 32,90 2
30046 Corona Ø 73 32,90 2
30048 Corona Ø 76 33,90 2
30050 Corona Ø 79 34,30 2
30052 Corona Ø 83 34,30 2
30054 Corona Ø 86 34,30 2
30850 Broca 6 mm 8,60 5
30882 Vari-Bit 12-25 104,50 1
30912 Vari-Bit 22-35 161,40 1

1768668 Estuche coronas 227,60 1
2030865 Disco Ø 115 17,40 3
2030866 Disco Ø 125 22,30 3
1988867  Pro Tool Lube 15,10 2

Expositor 4.448,00

Ref. Descripción PVP 
2020-21 Cant.

20117 H. mano 24d 2,40 200
HT50 Arco sierra 57,70 1
20975 Arco empuñad. 17,90 1
20980 Arco PVC 45,10 1
88300 Arco sierra 32,40 1
20997 Arco tri-fold 48,60 1
30001 Árbol guía 25,10 5
30002 Árbol guía 42,40 5       
30009 Corona Ø 14 21,90 4
30010 Corona Ø 16 17,60 4

Expositor Forza Mix 2021
Tarifa 2020-2021
I.V.A no incluido

Ref. expositor vacío 96052

EXPOSITOR
Lenox

!



EXPOSITOR

Ref. Descripción PVP 
2020-21 Cant.

20117 H. mano 24d 2,40 300
HT50 Arco sierra 57,70 2

10507543 Arco de sierra ligero 32,40 2
20975 Arco profesional 17,90 2
20980 Sierra para PVC 45,10 2
20997 Tri-fold 48,60 1
20578 Hoja de sable 18D 7,40 10
20580 Hoja de sable 10D 7,40 10
20582 Hoja de sable 6D 9,20 10
20583 Hoja de sable 10/14D 11,00 10
20585 Hoja de sable 6D 11,00 10

1991565 Hoja de calar 18D 4,70 12
1991571 Hoja de calar 24D 4,70 12
1991580 Hoja de calar 14D 8,20 12
1991366 Hoja de calar 10D 9,20 12
1768812 5L árbol automático 31,00 4
1768813 6L árbol automático 42,40 4

Expositor Lenox 2021
Tarifa 2020-2021
I.V.A no incluido!

Ref. Descripción PVP 
2020-21 Cant.

30001 Árbol guía 23,85 5
30002 Árbol guía 40,30 5
30009 Corona Ø 14 21,90 4
30010 Corona Ø 16 17,60 4
30011 Corona Ø 17 17,60 4
30012 Corona Ø 19 17,60 4
30098 Corona Ø 20 17,60 4
30013 Corona Ø 21 17,60 4
30014 Corona Ø 22 17,60 4
30015 Corona Ø 24 17,60 4
30016 Corona Ø 25 18,70 4
30017 Corona Ø 27 18,70 4
30018 Corona Ø 29 18,70 4
30019 Corona Ø 30 18,70 4
30020 Corona Ø 32 18,70 3
30021 Corona Ø 33 18,70 3
30022 Corona Ø 35 19,70 3
30023 Corona Ø 37 19,70 3
30024 Corona Ø 38 19,70 3
30025 Corona Ø 40 19,70 3
30026 Corona Ø 41 19,70 3
30027 Corona Ø 43 19,70 3
30028 Corona Ø 44 24,70 3
30029 Corona Ø 46 24,70 3
30030 Corona Ø 48 24,70 3
30032 Corona Ø 51 24,70 3
30033 Corona Ø 52 30,50 3
30034 Corona Ø 54 30,50 3

1816241 Corona Ø 56 30,50 3
30036 Corona Ø 57 30,50 3
30038 Corona Ø 60 30,50 3

1816242 Corona Ø 62 32,90 2
30040 Corona Ø 64 32,90 2
30041 Corona Ø 65 32,90 2
30042 Corona Ø 67 32,90 2
30043 Corona Ø 68 32,90 2
30044 Corona Ø 70 32,90 2
30046 Corona Ø 73 32,90 2
30048 Corona Ø 76 33,90 2
30050 Corona Ø 79 34,30 2
30052 Corona Ø 83 34,30 2
30054 Corona Ø 86 34,30 2
30056 Corona Ø 89 34,30 2
30058 Corona Ø 92 39,50 2
30060 Corona Ø 95 46,80 2
30062 Corona Ø 98 49,10 2
30064 Corona Ø 102 51,40 1
30066 Corona Ø 105 55,80 1
30068 Corona Ø 108 73,10 1
30070 Corona Ø 111 87,00 1
30072 Corona Ø 114 100,90 1
30074 Corona Ø 117 106,50 1
30076 Corona Ø 121 112,20 1
30080 Corona Ø 127 124,50 1

1816243 Corona Ø 133 129,40 1
30088 Corona Ø 140 149,00 1
30096 Corona Ø 152 174,10 1

1768668 Estuche coronas 227,60 1
30960 Vari bits 4-12 73,20 1
30882 Vari bits 12-25 104,50 2
30883 Vari bits 6-19 92,20 1
30912 Vari bits 22-35 161,40 2

R1 Cortatubos Ø 42 75,20 1
S1 Cortatubos Ø 33 32,70 1

1988867  Pro Tool Lube 15,10 6
2030865 Disco de corte Ø115 17,40 3
2030866 Disco de corte Ø125 22,30 3

Expositor 8.050,95

Ref. expositor
vacío 96052



Implantación expositor Lenox
Tarifa 2020-2021
I.V.A no incluido

EXPOSITOR LX4 SOBRE MESA

Ref. Descrip. PVP 
2020-21 Cant.

30009 Corona Ø 14 21,90 2
30010 Corona Ø 16 17,60 2
30011 Corona Ø 17 17,60 2
30012 Corona Ø 19 17,60 2
30098 Corona Ø 20 17,60 2
30013 Corona Ø 21 17,60 2
30014 Corona Ø 22 17,60 2
30015 Corona Ø 24 17,60 2
30016 Corona Ø 25 18,70 2
30017 Corona Ø 27 18,70 2
30018 Corona Ø 29 18,70 2
30019 Corona Ø 30 18,70 2
30020 Corona Ø 32 18,70 2
30021 Corona Ø 33 18,70 2
30022 Corona Ø 35 19,70 1
30023 Corona Ø 37 19,70 1
30024 Corona Ø 38 19,70 1
30025 Corona Ø 40 19,70 1
30027 Corona Ø 43 19,70 1
30028 Corona Ø 44 24,70 1
30029 Corona Ø 46 24,70 1
30030 Corona Ø 48 24,70 1
30032 Corona Ø 51 24,70 1
30034 Corona Ø 54 30,50 1
30038 Corona Ø 60 30,50 1

1779810 30851-Broca 7,60 5
1768812 5L árbol automático 31,00 5
1768813 6L árbol automático 42,40 5

LX4 Expositor 1.177,90

Con los expositores viene una corona ref. 30034 Ø54 mm de muestra

47
0 

m
m

330 mm

Ref. expositor vacío 96100

!



LENOX METALMAX™ es una nueva alternativa a los discos de 
corte abrasivos.
Su revolucionaria Tecnología de diamante ofrece una duración 
extrema, ayudando a maximizar la eficacia y reducir los costes 
en sus trabajos de corte de metales.

Ref. Características PVP
2020-21 Cant.

Contenido del expositor (unidades)
2030865 Ø115 mm 17,40 10
2030866 Ø125mm 22,30 10
2030870 Ø230mm 43,30 5
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m
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267,5 mm

EXPOSITOR DISCOS DE CORTE

Ref. A x B x C PVP 
2020-21 Cant.

1001 50 x 60 x 72 58,50 1
1002 80 x 80 x 122 75,60 1

1003L 135 x 115 x 156 90,20 1
1010 160 x 155 x 210 154,60 1

1010L 220 x 145 x 210 166,00 1
1015 220 x 195 x 260 194,90 1

R

EXPOSITOR SERIE 1000N

EXPOSITOR SERIE 2400A

Ref. A x B x C PVP 
2020-21 Cant.

2410 100 x 95 x 134 73,30 1
2415 100 x 135 x 176 76,90 1
2420 150 x 165 x 223 120,50 1
2425 155 x 190 x 250 125,70 1
2430 205 x 240 x 325 201,80 1

R

EXTRACTORES
DE 2 PATAS

RÍGIDAS

EXTRACTORES
DE 2 PATAS

UNIVERSALES

Expositor Discos de diamante para corte 
de metal 613,50 1

1000N Expositor 739,80

2400A Expositor 598,20

Ref. expositor
vacío 96102

Ref. expositor
vacío 96012

Ref. expositor
vacío 96012



EXPOSITOR SERIE 1300A

Ref. A x B x C PVP 
2020-21 Cant.

1001 50 x 60 x 72 58,50 1
1002 80 x 80 x 122 75,60 1

1003L 135 x 115 x 156 90,20 1
1010 160 x 155 x 210 154,60 1

1010L 220 x 145 x 210 166,00 1
1015 220 x 195 x 260 194,90 1

R

R

Ref. A x B PVP 
2020-21 Cant.

1301ALT 105 x 110 132,50 1
1304ALT 185 x 175 162,10 1
1307ALT 225 x 240 241,30 1

Ref. A x Bmax x C PVP 
2020-21 Cant.

7502 102 x 132 x 60 114,70 1
7504 142 x 186 x 90 139,90 1
7507 177 x 260 x 134 204,40 1

7501T 68 x 95 x 40 125,90 1
7502T 102 x 132 x 60 155,60 1
7504T 142 x 186 x 90 187,80 1

37
0 

m
m

550 mm

283 mm

EXPOSITOR SERIE 7500B

EXTRACTORES DE 2/3 PATAS
AUTOCENTRANTES

EXTRACTORES
AUTO AJUSTABLES

DE 2/3 PATAS
AUTOCENTRANTES

+

1300A Expositor 535,90

7500B Expositor 928,30

Ref. expositor
vacío 96012

Ref. expositor
vacío 96312

Ref. expositor vacío 96750



Ref. Características PVP 
2020-21 Expos.

Contenido del expositor (unidades)

NesT M4 a M13 36,10 4
Nes1A M4 a M18 85,10 2
Nes2 M17 a M38 123,40 1

Nes1012 Ext. 4 a 18 mm
Int. 8 a 20 mm 269,20 1

Nes1A NesTNes2 Nes1012

R

R

50
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m
m

410 mm

Ref. Ø PVP 
2020-21 Cant.

54/20 20 mm 38,70 2
54/22 22 mm 38,70 2
54/25 25 mm 45,10 2
54/28 28 mm 53,00 2
54/30 30 mm 53,00 2
54/32 32 mm 53,00 2
54/35 35 mm 59,00 2

EXPOSITOR PERFORADORES

EXPOSITOR NES EXPOSITOR SERIE 96700M y 96700ARESTAURADORES DE 
ROSCAS

PERFORADORES
 DE CHAPA

NEXP1 Expositor 707,20 1

PX54 Expositor 681,00

Incluye un perforador 

54/17 como imagen del 

contenido sin cargo 

350 mm

35
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Ref. expositor vacío NEXP0

Ref. expositor vacío PX0



EXPOSITOR SERIE 96700M y 96700A

Ref.
96700M Ø PVP 

2020-21 Cant.

96104 KM4 82,40 1
96105 KM5 86,90 1
96106 KM6 93,00 1
96107 KM7 103,00 1

961081 KM8 48,00 1
961091 KM9 52,00 1
961101 KM10 55,50 1
96800 Maletín 311,10 1

Ref.
96700A Ø PVP 

2020-21 Cant.

96104 kM4 82,40 1
96105 KM5 86,90 1
96106 KM6 93,00 1
96107 KM7 103,00 1

961081 KM8 48,00 1
961091 KM9 52,00 1
961101 KM10 55,50 1

R

LLAVES PARA 
TUERCAS KM

LLAVES
+

MALETÍN

96700A Expositor 520,80

96700M Expositor 831,90

330mm

297mm

181m
m

Ref. expositor vacío 96190

Ref. expositor vacío 96190
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@

San Miguel de Acha, 24

01010 VITORIA • España

Tfno: +34 945 249 716
Fax: +34 945 245 667

ventas@forza.es
www.forza.es

El mueble expositor
tiene un coste.

Cuando se suministra con 
el contenido se envía

sin cargo.


